Αττικής για την απευθείας ανάθεση καθώς και την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης και τη διάθεση 
πίστωσης στην επιχείρηση «ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.» δεδομένου ότι αποτελεί τη μοναδική 
προσφορά για τα είδη που ζητήθηκαν και έναντι της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: δύο χιλιάδες 
εννιακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και τριάντα τρία λεπτά (2.984,33€) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α., για την προμήθεια και τοποθέτηση ανταλλακτικών για το υπ. αριθ. κυκλ. ΚΗΙ 8226 
υπηρεσιακό φορτηγό όχημα της Π.Ε. Δυτικής Αττικής, προκειμένου να καταστεί λειτουργικό και 
ασφαλές. 

Το ποσό θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ.

[...]

Αττικής για την απευθείας ανάθεση καθώς και την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης και τη διάθεση 
πίστωσης στην επιχείρηση «ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.» δεδομένου ότι αποτελεί τη μοναδική 
προσφορά για τα είδη που ζητήθηκαν και έναντι της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: δύο χιλιάδες 
εννιακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και τριάντα τρία λεπτά (2.984,33€) συμπεριλαμβανομένου 

Το ποσό θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072 του προϋπολογισμού 2018. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Δημάκος Δημήτρης 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Βρύνα Φωτεινή  
Χρυσικός Φώτιος 
Λεβέντη Αγγελική